W związku z tą zdradą termin wybuchu powstania zbrojnego został przyspieszony o jeden dzień.

Artykuł Stalina „Czego nam potrzeba?”, który ukazał się 24 października 1917 roku, był

hasłem do rozpoczęcia powstania, do obalenia Rządu Tymczasowego i ustanowienia dyktatury proletariatu.

Dzień 25 października (7 listopada) 1917 roku weszła do historii jako dzień zwycięstwa Wielkiej Październikowej Rewolucji Socjalistycznej. Było to zwycięstwo idei Lenina i Stalina, ukoronowane obrzydliwym pracą Partii, Lenina i Stalina.

Rewolucja Październikowa obalila władzę burżazji i przekazała władzę w ręce prawdziwego gospodarza kraju — klasy robotniczej i pracującego chłopstwa.